[image: image1.emf]
PREFEITURA MUNICIPAL DE OLINDA

GABINETE DA PREFEITA

PREFEITURA MUNICIPAL DE OLINDA

CONCURSO PÚBLICO

EDITAL

A Prefeita do Município de Olinda, no uso das atribuições que lhes são conferidas pelo Artigo 66, Inciso VI, da Lei Orgânica do Município, torna público, através deste Edital, que fará realizar Concurso Público de Provas e de Provas e Títulos para o provimento de 586 (quinhentas e oitenta e seis) Cargos do Quadro de Pessoal do Poder Público Municipal, autorizado através do Decreto Nº 325/2005. As inscrições estarão abertas no período de 03 a 18 de abril de 2006, podendo ser realizadas pela Internet, no endereço eletrônico www.upenet.com.br e, de forma presencial, nas Casas Lotéricas da Caixa Econômica Federal. O Manual do Candidato, parte integrante deste Edital, contendo informações sobre os Cargos, programas das disciplinas e o formulário de inscrição, estará à disposição dos interessados a partir do dia 03 de abril de 2006, ao preço de R$ 7,00 (sete reais), em Casas Lotéricas cuja relação estará disponível no site acima mencionado.

Olinda, 30 de março de 2006

Luciana Santos

Prefeita do Município
_1205415157.unknown